



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент вилояти

Toshkent viloyati Toshkent sh., 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-43-56, Faks: +998 71 244-26-05, e-mail: vilekspertiza@mail.ru [www.mc.uz](http://www.mc.uz)

Holati: Ijobiy

Direktor: Norbayev Dusmurot Elomonovich 466049367

Sana: 29-04-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 39349**

**Obyekt nomi** «Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани “Уйсозлар” МФЙ “Панельная” кўчаси ички йўлларни жорий таъмирлаш объекти ишчи лойиҳасини ишлаб чиқишга»

**Buyurtmachi** - Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани ободонлаштириш бошқармаси.

**Bosh loyihachi** - «ARCHIPELAG» МЧЖ

**Litsenziya** 2020.06.26дан АЛ-000031-сонли

**Moliyalashtirish manbai** - Davlat budget mablag'lari.

**Bosh pudratchi** - Танлов савдолари натижалари билан аниқланади

**Qurilish turi** Жорий таъмирлаш

**Murojaat raqami:** № 39214

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Ҳалқ Депутатлари Яшнаобод туман Кенгашининг 2022 йил 12 апрелдаги И-57-46-14-203-R/22-сонли қарори.

1.2. Лойиҳа учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун топшириғи, буюртмачи Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани ободонлаштириш бошқармаси томонидан тасдиқланган.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Нуқсонли далолатнома Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани ободонлаштириш бошқармаси томонидан тасдиқланган ва МФЙ «“Уйсозлар” раҳбарияти томонидан 2022йилда келишилган.

2.2. Тақдим этилган смета ҳужжатлари жорий нархларда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатлари билан 1123084,413 минг сўм миқдорда.

2.3. Локал манбалар руйхати ва зарурий манбалар руйхати.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

3.1. Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани “Уйсозлар” МФЙ “Панельная” кўчаси куйидаги параметрларга эга:

- таъмирланаётган йўл бўлагининг узунлиги - 657,1п.м.

- қатнов кисмининг ўртача эни - 14м.

3.2. Тақдим этилган смета ҳужжатлари ва тасдиқланган нуқсонли далолатномада қуйидаги ишлар кўзда тутилган:

-мавжуд йўлнинг нотекис жойларини автогрейдер ёрдамида текислаш;

-ҚШАдан 10 см қалинликда асос ётқизиш;

-донадорлиги чақиқ тошдан 3 см қалинликда тексловчи тўшама ётқизиш;

-битум эмульсияси билан юзаки ишлов бериш (0,4л/м<sup>2</sup>);

-қайноқ майда заррали Тип Б Марка II асфальтобетондан 5 см қалинликда ётқизиш ва бошқа.

3.3. Хисоб - китоб смета харажатлари ВМ қарорларига мувофиқ жорий нархларда тузилган 11.06.2003йилнинг №261 сонли "инвестиция лойиҳаларини амалга ошириш учун шартномавий жорий нархларга ўтиш тўғрисида"ги қарори, 12.05.2004йил №226-сонли "Ўзбекистон ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартишлар киритиш тўғрисида"ги ва ШНҚ 4.01.16-09-сон "қурилиш харажатларини шартномавий жорий нархларда аниқлаш қоидалари".

Ҳисоблаш ресурс усулига асосланган.

Асосий қурилиш материаллари, конструкциялар, маҳсулотлар ва асбоб-ускуналар қиймати ҳар чоракда ишлаб чиқилган жорий нархлар каталогига, қурилиш материаллари биржалари ва ярмаркаларидаги нархлар, заводларнинг улгуржи ва сотиш нархларига мувофиқ белгиланади.

#### **4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

Бошланғич харажатларни ҳисоблаш топшириғи, объектдаги нуқсонли далолатнома буюртмачи Тошкент шаҳар Яшнобод тумани ободонлаштириш бошқармаси томонидан 2022 йилда тасдиқланди.

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

6.1. Тақдим этилган ҳужжатларни локал хулосалар бўйича экспертизадан ўтказиш жараёнида ўзгартириш, қўшимча ва тузатишлар киритилди.

Таъкидланишича, буюртмачи томонидан материалларни (юк) ташиш масофасини ўлчаш бўйича тасдиқланган далолатнома тақдим этилмаган.

6.2. Экспертиза текшируви натижаларига кўра, смета ҳужжатларининг ҚҚС билан ва буюртмачи харажатлари билан 1123084,413 минг сўм жорий нархларда тақдим қилинган қиймати 73292,523минг сўмга камайтирилди ва ҚҚС билан ва буюртмачи харажатлари билан 1049791,890минг сўмни ташкил этди, шу жумладан:

- буюртмачи харажатлари 15341,050 минг сўм.

Камайишга ишчи лойиҳа асосида қурилиш-монтаж ишлари ҳажмини созлаш, элементар ресурс стандартлари, стандартларини аниқлаштириш, қиммат пардозлаш материалларини йўқ қилиш, ишлайдиган машиналар ва механизмларнинг нархи, асосий қурилиш материалларининг нархи, қурилиш ишчиларининг меҳнат харажатлари ва бошқалар орқали еришилди.

Пудратчининг бошқа харажатлари даражаси 17,27% миқдорида қабул қилинди.

6.3. Демонтаж ишлари давомида материалларни қайтариш нархи буюртмачи ва пудратчи билан биргаликда аниқланиши керак.

6.4. Ҳужжатлар эксперт текшируви учун буюртмачининг шарҳларисиз тақдим этилган.

6.5. Тасдиқлашдан олдин буюртмачи ҳужжатларни барча манфаатдор ташкилотлар билан белгиланган тартибда мувофиқлаштириши керак.

## **7. Xulosalar.**

**7.1.** Объект учун жорий нархларда тахмин ҳужжатлар қиймати ҳисоблаш кўра «Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани “Уйсозлар” МФЙ “Панельная” кўчаси ички йўлларни жорий таъмирлаш объекти ишчи лойиҳасини ишлаб чиқишга» экспертиза натижаларини ҳисобга олган ҳолда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатлари билан 1049791,890минг сўм миқдориди харажат билан келгусида кўриб чиқиш ва тасдиқлаш учун тавсия этилади, шу жумладан:

- буюртмачи харажатлари 15341,050минг сўм.

Экспертиза натижалари билан белгиланадиган тавсия этилган харажат шартнома тузиш учун асос эмас.

**7.2.** Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йил 261-сонли қарори билан тасдиқланган «Объектларни қуриш қийматини шартномавий жорий нархларда белгилаш тартиби тўғрисидаги вақтинчалик низом»га мувофиқ ва Вазирлар Маҳкамасининг 31.01.2022 йилдаги №46-сонли қарорига асосан танлов савдо натижаларига кура ишларнинг қиймати амалдаги меъёрий ҳужжатлар талабларини ҳисобга олган ҳолда буюртмачи томонидан қабул қилинади ва ҳоказо.

**Bosh mutaxassis:** Albekova Diana Rasimovna 472166609

**Ishtirokchi ekspertlar:**

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.**

**ТОШКЕНТ ШАХАР ЯШНАБОД ТУМАНИ УЙСОЗЛАР  
(ПАНЕЛЬНАЯ) КУЧАСИДАГИ ИЧКИ ЙУЛЛАРНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

ДОРОЖНЫЕ РАБОТЫ 0,701КМ

| №№<br>ПП | НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ  | Цена<br>(тыс.сум)    |
|----------|--|----------------------|
| <u>1</u> | <u>2</u>   | <u>3</u>             |
| 1        | ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ  | 0,0                  |
| 2        | ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ   | 657 207,938          |
| 3        | ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ  | 32 860,4             |
| 4        | ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ   | 0,0                  |
| 5        | ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ   | 0,0                  |
| 6        | ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ                           | 18 099,039           |
| 7        | ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ   | 58 885,128           |
|          |  |                      |
|          | <b>ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ</b>   | <b>767 052,502</b>   |
| 8        | ОТРАСЛЕВАЯ РЕНТАБИЛЬНОСТЬ 00%  | 0,0                  |
| 9        | ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%   | 132 469,967          |
| 10       | ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА   | 0,0                  |
| 11       | ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ  | 0,0                  |
| 12       | КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА, ОПРЕДЕЛЯЕМЫЙ ИСХОДЯ ИЗ ПРОГНОЗИРУЕМОГО ИНДЕКСА РОСТА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ НА ОЧЕРЕДНОЙ ГОД | 0,0                  |
| 13       | <b>И Т О Г О С Т О И М О С Т Ъ С Т Р О И Т Е Л Ъ С Т В А В Т Е К У Щ И Х Ц Е Н А Х</b>                       | <b>899 522,469</b>   |
| 14       | НДС 15 %   | 134 928,370          |
|          | Прочие затраты и расходы заказчика (Пз)  | 15 341,051           |
| 15       | <b>ИТОГО С НДС</b>   | <b>1 049 791,890</b> |

ЗАКАЗЧИК:

МП.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:



НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: СТРОЙКА

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: ОБЪЕКТ

## ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

657 м

ОСНОВАНИЕ:

| №№  | ОБОСНОВАНИЕ             | НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ   | ЕД.ИЗМ | КОЛ-ВО     |            | ЦЕНА         | СУММА      |
|-----|-------------------------|---|--------|------------|------------|--------------|------------|
|     |                         |   |        | НА ЕДИНИЦУ | ПО ПРОЕКТУ |              |            |
| 1   | 2                       | 3   | 4      | 5          | 6          | 7            | 8          |
| 1   | E2714-006-01            | ПЛАНИРОВКА ГРЕЙДЕРАМИ   | 1000M2 |            | 9,2        |              |            |
| 1.1 | 000458                  | АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)  | МАШ-Ч  | 0,65       | 5,98       | 187 690,00   | 1 122 386  |
| 2   | E27-4-3-5 ШНК.ДОП.4     | УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ  | 1000M2 |            | 9,2        |              |            |
| 2.1 | 000001                  | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч  | 41,6       | 382,72     | 28 514,27    | 10 912 981 |
| 2.2 | 000107                  | АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)  | МАШ-Ч  | 2,32       | 21,344     | 187 690,00   | 4 006 055  |
| 2.3 | 000112                  | АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т  | МАШ-Ч  | 5,92       | 54,464     | 56 000,00    | 3 049 984  |
| 2.4 | 001135                  | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л   | МАШ-Ч  | 1,43       | 13,156     | 151 349,00   | 1 991 147  |
| 2.5 | 002845                  | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13Т НАММ ND 110 S/N  | МАШ-Ч  | 4,09       | 37,628     | 199 791,20   | 7 517 743  |
| 2.6 | 002846                  | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30Т НАММ 35 S/N  | МАШ-Ч  | 0,92       | 8,464      | 210 568,10   | 1 782 248  |
| 2.7 | 003093                  | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 8Т "ВОМАГ"   | МАШ-Ч  | 5,01       | 46,092     | 163 200,00   | 7 522 214  |
| 2.8 | 041398                  | ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ   | МЗ     | 152        | 1398,4     | 35 000,00    | 48 944 000 |
| 3   | E27-4-3-8 ШНК.ДОП.7 К=2 | УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-04-003-05 ПО 27-04-003-07 ЗА 2 РАЗА | 1000M2 |            | -9,2       |              |            |
| 3.1 | 002845                  | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13Т НАММ ND 110 S/N  | МАШ-Ч  | 0,5        | -4,6       | 199 791,20   | -919 040   |
| 3.2 | 003093                  | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 8Т "ВОМАГ"   | МАШ-Ч  | 0,6        | -5,52      | 163 200,00   | -900 864   |
| 3.3 | 041398                  | ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ   | МЗ     | 25,32      | -232,944   | 35 000,00    | -8 153 040 |
| 4   | E27-4-1-4               | УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ  | 100M3  |            | 2,76       |              |            |
| 4.1 | 000001                  | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч  | 21,6       | 59,616     | 28 514,27    | 1 699 907  |
| 4.2 | 000107                  | АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)  | МАШ-Ч  | 1,79       | 4,9404     | 242 262,20   | 1 196 872  |
| 4.3 | 000112                  | АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т  | МАШ-Ч  | 2,46       | 6,7896     | 56 000,00    | 380 218    |
| 4.4 | 000258                  | БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)  | МАШ-Ч  | 2,35       | 6,486      | 235 812,00   | 1 529 477  |
| 4.5 | 000626                  | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т   | МАШ-Ч  | 12,21      | 33,6996    | 210 568,10   | 7 096 061  |
| 4.6 | 001135                  | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л   | МАШ-Ч  | 0,91       | 2,5116     | 151 349,00   | 380 128    |
| 4.7 | 043113                  | ЩЕБЕНЬ  | МЗ     | 126        | 347,76     | 55 000,00    | 19 126 800 |
| 5   | E27-6-26-1              | ПОДГРУНТОВКА БИТУМНОЙ ЭМУЛЬСИЕЙ НА 18 КМ  | Т      |            | 3,68       |              |            |
| 5.1 | 000108                  | АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л  | МАШ-Ч  | 0,7164     | 2,636352   | 187 893,00   | 495 352    |
| 5.2 | 030135                  | БИТУМНАЯ ЭМУЛЬСИЯ   | Т      | 1,03       | 3,7904     | 3 500 000,00 | 13 266 400 |
| 6   | E27-8-1-1               | УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧЕЙ ПЛОТНОЙ МЕЛКОЗЕРНИСТОЙ АСФАЛЬТОБЕТОННОЙ СМЕСИ МАРКИ II ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 5 СМ БЕЗ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКА                                | 1000M2 |            | 0,36       |              |            |
| 6.1 | 000001                  | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч  | 80,8       | 29,088     | 28 514,27    | 829 423    |
| 6.2 | 000464                  | ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ  | МАШ-Ч  | 2,52       | 0,9072     | 3 500,00     | 3 175      |
| 6.3 | 000621                  | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т   | МАШ-Ч  | 14,7       | 5,292      | 163 200,00   | 863 654    |
| 6.4 | 000623                  | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т  | МАШ-Ч  | 23,4       | 8,424      | 189 700,00   | 1 598 033  |

|                                  |                           |   |         |        |          |              |               |
|----------------------------------|---------------------------|---|---------|--------|----------|--------------|---------------|
| 6.5                              | 000762                    | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т   | МАШ-Ч   | 0,31   | 0,1116   | 156 000,00   | 17 410        |
| 6.6                              | 002509                    | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т  | МАШ-Ч   | 0,4    | 0,144    | 55 000,00    | 7 920         |
| 6.8                              | 030135                    | БИТУМ   | Т       | 0,67   | 0,2412   | 6 000 000,00 | 1 447 200     |
| 6.9                              | 045059                    | АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ТИП Б МАРКА II   | Т       | 120    | 43,2     | 504 915,00   | 21 812 328    |
| 7                                | E27-13-10-1 ШНК.ДОП.9     | УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ | 1000M2  | 9,18   |          |              |               |
| 7.1                              | 000001                    | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч   | 16,63  | 152,6634 | 28 514,27    | 4 353 085     |
| 7.2                              | 000097                    | АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т  | М-ЧАС   | 1,44   | 13,2192  | 98 000,00    | 1 295 482     |
| 7.3                              | 000464                    | ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ  | МАШ-Ч   | 0,24   | 2,2032   | 3 500,00     | 7 711         |
| 7.4                              | 001135                    | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л   | МАШ-Ч   | 0,5    | 4,59     | 151 349,00   | 694 692       |
| 7.5                              | 002798                    | РЕЗЧИК ШВОВ   | МАШ-Ч   | 0,12   | 1,1016   | 34 600,00    | 38 115        |
| 7.6                              | 003097                    | УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М   | МАШ-Ч   | 1,44   | 13,2192  | 488 636,00   | 6 459 377     |
| 7.7                              | 003348                    | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т   | МАШ-Ч   | 3,08   | 28,2744  | 163 200,00   | 4 614 382     |
| 7.8                              | 003349                    | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т  | МАШ-Ч   | 1,37   | 12,5766  | 189 700,00   | 2 385 781     |
| 7.9                              | 003350                    | КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т  | МАШ-Ч   | 1,55   | 14,229   | 189 700,00   | 2 699 241     |
| 7.10                             | 006076                    | АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ТИП Б МАРКА II   | Т       | 96,6   | 886,788  | 504 915,00   | 447 752 563   |
| 7.11                             | 030135                    | БИТУМ   | Т       | 0,0108 | 0,099144 | 6 000 000,00 | 594 864       |
| 8                                | E27-13-11-1 ШНК.ДОП.9 К=2 | ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 ЗА 2 РАЗА  | 1000M2  | 9,18   |          |              |               |
| 8.1                              | 000001                    | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч   | 1,16   | 10,6488  | 28 514,27    | 303 643       |
| 8.2                              | 000097                    | АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т  | М-ЧАС   | 0,36   | 3,3048   | 98 000,00    | 323 870       |
| 8.3                              | 000464                    | ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ  | МАШ-Ч   | 0,06   | 0,5508   | 3 500,00     | 1 928         |
| 8.4                              | 002798                    | РЕЗЧИК ШВОВ   | МАШ-Ч   | 0,03   | 0,2754   | 34 600,00    | 9 529         |
| 8.5                              | 003097                    | УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М   | МАШ-Ч   | 0,36   | 3,3048   | 488 636,00   | 1 614 844     |
| 8.6                              | 006076                    | АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ТИП Б МАРКА II   | Т       | 24,22  | 222,3396 | 504 915,00   | 112 262 599   |
| 8.7                              | 030135                    | БИТУМ   | Т       | 0,0028 | 0,025704 | 6 000 000,00 | 154 224       |
|                                  |                           |   |         |        |          |              | 734 192 105   |
| <b>ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ:</b>   |                           |   |         |        |          |              |               |
| <b>ВСЕГО ЗАТРАТ:</b>             |                           |   |         |        |          |              |               |
| ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ            |                           |   | ЧЕЛ-ЧАС |        |          |              |               |
| ЗАРПЛАТА                         |                           |   | СУМ     |        |          |              | 18 099 039    |
| ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН               |                           |   | СУМ     |        |          |              | 58 885 128    |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ           |                           |   | СУМ     |        |          |              | 657 207 938   |
| ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ             |                           |   | СУМ     |        |          |              | 32 860 397    |
| ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ |                           |   | СУМ     |        |          |              | 0             |
| ВСЕГО                            |                           |   | СУМ     |        |          |              | 767 052 502   |
|                                  |                           |   |         |        |          |              |               |
| ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 17,27%  |                           |   | СУМ     |        |          |              | 132 469 967   |
|                                  |                           |   |         |        |          |              |               |
| ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ            |                           |   | СУМ     |        |          |              | 899 522 469   |
|                                  |                           |   |         |        |          |              |               |
| НДС 15%                          |                           |   | СУМ     |        |          |              | 134 928 370   |
| ВСЕГО                            |                           |   | СУМ     |        |          |              | 1 034 450 840 |
| ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА                |                           |   | СУМ     |        |          |              | 15 341 050    |
| ВСЕГО                            |                           |   | СУМ     |        |          |              | 1 049 791 890 |



"Тасдиқланган"

*Q. Ibratova*  
2022 й

**ТОШКЕНТ ВИЛОЯТИ ЯШНАБОД ТУМАНИ ХУДУДИДАГИ УЙСОЗЛАР ҚЎЧАСИНИ 0,657 км УЗГАРТИШ ИШЛАРИНИ БИЖАРАТИРИШ БОШҚАРМАСИ ВАКИЛИ**

Биз, куйида имзо чекувчилар, комиссия аъзолари: Яшнабод тумани Ободонлаштириш бошқармаси вакили \_\_\_\_\_ МФЙ раиси мажмур кайдномани  
 визуал текшириш ва инструментал улчашлар натижасида туздиқ ва ушбу кўча бўйича куйидагидек шартларни белгилади:

| № т.р   | Ишларнинг маълуми | Узунлиги м. метр | Йул элементларининг маълум ҳолати | Лойиҳада буюртмачининг талаби асосида кўчада тутилган йул элементларидан талбирлар     | Ўлчов бирлиги  | Мисқори (ҳажм)  |   |  |
|---|-------------------|------------------|-----------------------------------|--|--|---|---|--|
| 1   | 0+00              | 6+571            | 6                                 | 5  | 7  | 9   |   |  |
| <b>Уйсозлар (Панельная) кўчаги - 0,657 км</b> |                   |                  |                                   |  |  |   |   |  |
| 1   | 0+00              | 6+571            | 657,1                             | Йўлнинг маълум ҳолати эришган турмоқ ва тошдан йосрат. Йўлнинг профилни тўғрилаш керак | Механизм ёрдамда текислаш<br>КШАдан 10см қалинликда асос ётқизиш<br>Маълум йўлнинг лотекне жойларига чанқил тошдан 3см қалинликда текисловчи қатлам ётқизиш<br>Маълум қатнов қисмининг устига битум эмульсиядан бешан юзлаки ишлов берилиш<br>0,4 д/м <sup>2</sup> | 657,1 x 14<br>657,1 x 14<br>657,1 x 14<br>657,1 x 14 x 0,0004 | м <sup>2</sup><br>м <sup>2</sup><br>м <sup>2</sup><br>т | 9200,0000<br>9200,0000<br>9200,0000<br>4,000 |
| 2   | 0+00              | 6+571            | 657,1                             | Йўл мажмур високда сиедиллар маълум  | Кайноқ лач майда зарралли Тип В Марка II асфальтобетондан Сем қалинликда ётқизиш. Руқноий  | 657,1 x 14  | м <sup>2</sup><br>м <sup>2</sup>                        | 9180,0<br>360,0                              |

*Q. Ibratova*

Яшнабод Ободонлаштириш бошқармаси вакили \_\_\_\_\_

МФЙ раиси